
 

 

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

26 вересня  2024 року      м. Чернігів № 635

Про розгляд скарги Мічкової О.В.
на постанову про накладення 
адміністративного стягнення

Керуючись статтями 288, 289, 292, пунктом 1 частини 1 статті 293 
Кодексу України про адміністративні правопорушення, підпунктом 4 пункту б 
статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву Мічкової О.В. від 20 вересня 2024 року щодо скасування 
постанови адміністративної комісії при виконавчому комітеті Чернігівської 
міської ради про накладення адміністративного стягнення на громадянку 
Мічкову Олену В’ячеславівну № 83/306 від 07 серпня 2024 року, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1.Поновити строк оскарження постанови адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Чернігівської міської ради про накладення 
адміністративного стягнення  № 83/306 від 07 серпня 2024 року.

2.Постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Чернігівської  міської  ради   про накладення адміністративного стягнення від 
07 серпня 2024 року № 83/306 щодо Мічкової Олени В’ячеславівни залишити 
без змін, а скаргу без задоволення.

3.Рішення набуває чинності з моменту його прийняття.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради                                                       Олександр  ЛОМАКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому                                        Сергій  ФЕСЕНКО


